
'Greiti ir vikrūs"
Antradienis, 04 Balandis 2017 04:58

SPORTO VARŽYBOS ,,GREITI IR VIKRŪS“

  

Jau treti metai kaip mūsų mokyklos 3-4 klasių mokinių komanda dalyvauja rajoninėse pradinių
klasių mokinių sporto varžybose ,,Greiti ir vikrūs“ Prienų ,,Revuonos“ pagrindinėje mokykloje
pereinamajai taurei laimėti.

 Visada būna parengtos įdomios ir nesudėtingos estafetės. Todėl vaikai noriai jų mokosi ir
dalyvauja varžybose. Šie metai buvo sėkmingiausi. Nors varžėsi dešimties rajono mokyklų
komandos, mūsų sportininkai buvo vieni iš greičiausių – laimėjo prizinę III-ią vietą. Mūsų
mokyklos komandą sudarė trečiokai Erika, Ieva, Austėja, Arnas, Tadas bei ketvirtokai Agnė,
Kamilė, Rokas, Tautvydas ir Edgaras. Komandos vadovė – pradinių klasių kūno kultūros
mokytoja R. Petkevičienė. Dovanų gavome ne tik diplomą, bet ir kamuolį su didžiuliu šakočiu. 

  

Kitų metų estafečių varžybų organizatoriais tapo Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija. Ir vėl atsakingai
bei nuoširdžiai ruošimės. 

  

Pradinių klasių vyr.mokytoja R. Petkevičienė

  

 1 / 1


